[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.10.2018  	                                                  с.Беляницы 	                                            № 12

О приеме на муниципальную
службу и назначении  на муниципальную
должность  Главы администрации
Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области

                  В соответствии  с п.6 ст.37 Федерального закона    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение и решением конкурсной комиссии  № 5 от 26.10.2018 года, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Назначить Боченкову Наталью Николаевну  29.10.2018 года по результатам конкурса на муниципальную службу  на муниципальную должность Главы администрации  муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области.

1. Главе Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области заключить контракт с Главой администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области:                                                 Л.Н.Махова